СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2020 года No 139

«Об отмене решения Совета депутатов Болынесосновского
сельского поселения от 20.02.2020 г. № 102 «О предоставлении
разрешения МУП КХ «Комфорт» на перезаключение с
01 марта 2020 года договоров на предоставление услуги по
теплоснабжению с перерасчетом на основании проектной
документации, предоставленной жильцами многоквартирных домов,
подключивших дополнительное индивидуальное отопление»

В соответствии с Уставом Большесосновского сельского поселения, Совет депутатов
Болынесосновского сельского поселения, РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения от
20.02.2020 г. № 102 «О предоставлении разрешения МУП КХ «Комфорт» на
перезаключение с 01 марта 2020 года договоров на предоставление услуги по
теплоснабжению с перерасчетом на основании проектной документации, предоставленной
жильцами многоквартирных домов, подключивших дополнительное индивидуальное
отопление».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Данное решение обнародовать в сельских библиотеках поселения, на сайте

сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения - глава админи
Большесосновского сельского поселения

Председатель Совета депутатов
Большесосновского сельского поселения